

Felbert ApS

CVR-nr.: 39724413

Koldinggade 19 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Joram Felbert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Felbert ApS
Koldinggade 19 1 th
2100 København Ø
e-mailadresse: joram@felbert.com
CVR-nr: 39724413
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været målrettet mod konsulentopgaver.

Redegørelse for udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter

Selskabets drift har været som forventet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		227.105	0
Eksterne omkostninger		-2.105	
Bruttoresultat		225.000	0
Resultat af ordinær primær drift		225.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.697	-1.208
Ordinært resultat før skat		219.303	-1.208
Skat af årets resultat		-48.247	266
Årets resultat		171.056	-942
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		171.056	-942
I alt		171.056	-942

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		275.794	148.315
Tilgodehavende skat		0	266
Tilgodehavender i alt		275.794	148.581
Likvide beholdninger		16.120	513
Omsætningsaktiver i alt		291.914	149.094
AKTIVER I ALT		341.914	199.094

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		183.213	12.422
Egenkapital i alt		233.213	62.422
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	136.672
Skyldig selskabsskat		48.246	0
Skyldig moms og afgifter		60.455	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.701	136.672
Gældsforpligtelser i alt		108.701	136.672
PASSIVER I ALT		341.914	199.094

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	-----------